

GALVENIE PASAULSKATĪJUMI RIETUMU KULTŪRĀ

Dr. Teodors Turno, 24.-31. augusts (2012)

Reformātu seminārā, Akas ielā 13, plkst. 18:00 (at rulkojumu latviski)

PAR PASNIEDZĒJU:



Teds Turno (Ted Turnau) doktora grādu ieguvis Vestminsteres Teoloģiskajā seminārā, Filadelfijā, 1999.gadā. Specializējies apoloģētikā, pasaules reliģijās, postmodernajā kultūrā. Pasniedz: Kārļa Universitātē, Prāgā, Čehijā, kā arī Prāgas Starptautiskajā kristīgajā vidusskolā. No 2003. līdz 2011.gadam darbojies “Populārās kultūras žurnāla” redaktoru padomē. Publicējis rakstus teoloģijas žurnālos. Nesen publicējis savu pirmo grāmatu “Popoloģētika: Populārā kultūra no kristieša perspektīvas”.

Tedam ir 3 bērni (Roger, 21, Claire, 17 un Ruth, 13), viena sieva (Carolyn) un 2 kaķi - Marbles (8 g.v.) and Enkidu (~5 g.v.). Tedam patīk spēlēt klavieres, klausīties džeza un alternatīvo mūziku, Amerikāņu futbols, apmeklēt kino un skatīties japāņu animācijas filmas.

KURSA APRAKSTS:

Ikvienam cilvēkam ir savs “pasaules un dzīves skatījums” – sava izpratne par patiesību, realitāti, labo un ļauno. Šajā kursā mēs aplūkosim, kas ir pasaules uzskats, kā tas darbojas, kā arī **padziļināti apskatīsim tos galvenos pasaules uzskatus, kas veidojuši Rietumu sabiedrību**, sākot ar Teismu un beidzot ar Eksistenciālismu. Kurša laikā pārdomāsim tādus nozīmīgus jautājumus kā – ko nozīmē būt cilvēkam, kāda ir dzīves jēga, kā mēs varam atšķirt labo no ļaunā utt.

KURSA MĒRĶI:

Kursa noslēgumā studentiem būs jāzina tās pārlicības, kas ir katra aplūkotā pasaules uzskata pamatā, kā arī jāspēj tās kritiski analizēt un salīdzināt. Tāpat studentiem jāzina dažādi termini, kas saistīti ar analizētajiem pasaules uzskatiem.

PAR LEKCIJĀM:

Lekciju tulkojums Latviešu valodā!

LAIKS UN VIETA: katru darbdienu (norādītajos datumos) 18:00-21:00, Baltijas Reformātu Teoloģijas Seminārs, Rīgā, Akas iela 13 - 3stāvs; Lekcijas un materiāli angļu valodā (ar tulkojumu latviski)

PETEIKŠANĀS/ INFORMĀCIJA:

JANIS@BRTS.EDU.LV, TEL.: 29231144/67225516,

INFORMĀCIJA: WWW.BRTS.EDU.LV

KLAUSĪTĀJI ARĪ LAIPNI AICINĀTI!